[image: ]
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

От 24.08.2021г.                                                          Балахта                                                                           №447

О награждении благодарственным письмом
Главы Балахтинского района

В связи с ходатайством директора Балахтинского филиала ООО «Сибуголь» Разрез «Большесырский», на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Наградить благодарственным письмом Главы Балахтинского района в связи с празднованием Дня шахтера, за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд:
- Бакалдина Сергея Александровича – машиниста бульдозера 6 разряда Балахтинского филиала ООО «Сибуголь» Разрез «Большесырский»;
- Исакова Александра Александровича – старшего мастера ОТК Балахтинского филиала ООО «Сибуголь» Разрез «Большесырский».
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по общим вопросам и работе с территориями Климанову О.В.
     3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.
     4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                     В.А. Аниканов

image1.jpeg